
 
 
 
 
 
 
 

 
        

ЕЖЕДНЕВНЫЙ БЕСПЛАТНЫЙ ТРАНСФЕР/ DAILY FREE SHUTTLE SERVICE    
     от вокзала / from station от Park Inn / from Park Inn 

ж/д В.Новгород  / Train station  
06-20 20-30 

10-00 17-30 
  

 
БЕСПЛАТНЫЙ ТРАНСФЕР (суббота – воскресенье)  

FREE SHUTTLE SERVICE (Saturday – Sunday) 
        

Маршрут: Парк Инн  –  Кремль –  Витославлицы –  Кремль – Парк Инн 
Itinerary:   Park Inn –  Kremlin –  wooden folk art museum «Vitoslavlitsy» –  Kremlin –   Park Inn 

ВРЕМЯ ОТПРАВЛЕНИЯ / DEPARTURE TIME 
Парк Инн 
Park Inn 

Кремль 
Kremlin 

Витославлицы 
Vitoslavlitsy 

Кремль 
Kremlin 

11-00 
14-00 

11-15 
14-15 

11-50 
14-50 

12-10 
15-10 

 
   

ЦЕНЫ НА ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ 
RATES FOR ADDITIONAL TRANSPORTATION SERVICES  
Пункт назначения 
Destination point 

легковой автомобиль 
passenger car 

мини автобус      
mini-bus (16 мест / seats) 

Часовая оплата / Rate per hour 600= 800= 

Санкт-Петербург (до м. Московская)  
To Saint-Petersburg (Moskovskaya metro station) 

 
4500= 

 
8000= 

Пулково / Pulkovo airport 4500= 8000= 

Шереметьево / Sheremetyevo airport 12000= 19000= 

Чудово / Chudovo 2000= 3500= 

Окуловка / Okulovka 3000= 5000= 

Москва, Тверь / Moscow, Tver *  12000= 19000= 

Псков / Pskov 4500= 8000= 

Валдай / Valday 3000= 5000= 

Старая Русса / Staraya Russa 2000= 3500= 

Боровичи / Borovichi 4000= 6000= 
 

* при въезде в город действует почасовая оплата / payment per hour is implemented inside the city limits 
** при заказе с 22-00 до 06-00  стоимость увеличивается на 20% / Prices increase by 20% for orders made 
from 10.00 pm till 06.00 am 
За дополнительной информацией просьба обращаться на ресепшн /For more information please consult with 
reception. 
Все цены указаны в рублях и включают НДС 18%. Оплата наличными принимается только в рублях.   
All prices are expressed in roubles and inclusive 18% VAT. Cash payment in roubles only. 
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